РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
               СОВЕТ   ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	     	       XXVIII сессия  III cозыва
                                                         (внеочередная)

                                                             Решение.

От  01 июля  2015 года                               			  XXVIII/№ 155  -  III
        г. Лахденпохья

         О досрочном прекращении полномочий
депутата  Совета Лахденпохского городского
поселения Пуустинен С.Е., избранной по округу № 5.

     Рассмотрев заявление депутата Совета Лахденпохского городского поселения Пуустинен С.Е., избранной по избирательному округу № 5, в соответствии с п.2 ч.10 ст.40 ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп. 2 п.5 ст. 27 Устава Лахденпохского городского поселения, на основании личного заявления (вход.№ 61 от 18.06.2015 года), Совет Лахденпохского городского поселения   Р Е Ш И Л:

           прекратить досрочно с 18 июня 2015 года полномочия депутата Совета Лахденпохского  городского  поселения Пуустинен Светланы Евгеньевны, избранной по  избирательному округу № 5, в связи с выездом за рубеж на постоянное место жительства в Финляндию и невозможность исполнять  полномочия  депутата Совета по округу № 5 Лахденпохского городского поселения (заявление прилагается).

Глава
Лахденпохского городского поселения:                                          И.В.Каковка

Председатель
Совета Лахденпохского городского поселения                               И.В.Каковка